



## Damızlık Birliği'nin yeni hizmet binasına görkemli açılış...



Kırklareli **Damızlık Sığır Yetiştiricileri** Birliği yeni hizmet binasının resmi açılış törenini dün gerçekleştirdi. Katılımın büyük olduğu görkemli açılışta konuşan Birlik Başkanı Ali Dermenci; "Şeffaf yönetim anlayışı ile üye sayımızı 2000'lerden 3000'e çıkardık" dedi...



Kırklareli  
Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği  
Başkanı Ali Dermenci



### Kırklar Haber

Kırklareli **Damızlık Sığır Yetiştiricileri** Birliği Başkanlığı kısa bir süre önce taşındığı yeni hizmet binasının açılış törenini dün saat 12.30'da gerçekleştirdi. Özellikle üyelerin yoğun ilgi gösterdiği törene; Kırklareli Valisi Esengül Civelek, Kırklareli Belediye Başkanı, CHP Kırklareli Milletvekili Turgut Dibek, İl Özel İdare'si Genel Sekreteri Ziya Eser, Türkiye **Damızlık Sığır Yetiştiricileri** Merkez Birliği Başkanı Cemalettin Özden, İl Emniyet Müdürü Mehmet Emin Akay, Defterdar Sacide Şakar, Siyasi parti temsilcileri, STK'lar ve davetliler katılım gösterdiler.

Program Birliği tanıtım bir videonun sunumu ile başladı. Daha sonra Kırklareli **Damızlık Sığır Yetiştiricileri** Birliği Başkanı Ali Dermenci açılış konuşmasını yaptı. Dermenci konuşmasında şunları kaydetti;

"Göreve geldiğimizden bu yana, öncelikli hedefimiz, birliğimizi büyütürken, üyelerimize kaliteli hizmet vermek amacıyla, güvenilir, şeffaf, kontrol edilebilen ve hesap verebilen bir yönetim anlayışı uygulamaktır. Bu amaçla, öncelikli olarak, birliğimizin muhasebe ve işleyiş sistemini

değiştirerek, ilçelerimizde bulunan şubelerimizi daha aktif hale getirdik. Böylelikle, hem kayıtların şubelerden girilmesini sağladık, hem de, üyelerimizin daha önce birlik merkezine gelerek aldığı, bilgi ve belgeleri, şubelerden kolayca temin etmenizi sağladık. Ayrıca, kurmuş olduğumuz sistem sayesinde, siz üyelerimizin, uzun yıllardır beklediği, şeffaf ve takip edilebilir, her üyenin kolayca görüp anlayabileceği ve takip edilebileceği hesap ekstrelerini, hem internet sitemize koyduk, hem de belirli aralıklarla siz üyelerimizin evlerine göndererek, bilgi sahibi olmanızı sağladık.

2014 yılında, aldığımız Danışmanlık Yetki Belgesi ile, **Veteriner** Hekim, ve Ziraat Mühendislerimizden oluşan, 5 tarım danışmanımızla, ilk defa, birlik olarak, siz üyelerimize danışmanlık hizmeti vermeye başladık. Bundan sonra, panel, seminer ve eğitim toplantılarımızı, yeni hizmet binamızda vermeye başlayacağız.

Ayrıca, daha sağlıklı, daha verimli, daha hijyenik ve yine karlı ve sürdürülebilir bir **hayvancılık** yapmak amacıyla, yem katkı mad-

delerinden, buzağı mamalarına, ahır dezenfektanlarından, ihtiyaç duyduğunuz birçok ürünü, yeni hizmet binamızda oluşturduğumuz, tarım marketimizde, siz üyelerimizin hizmetine sunmaktayız. Yapığımız çalışmalar ve verdiğimiz mücadeleler

sonucu, bugün, il içi ve il dışına olmak üzere, üyelerimizden yaklaşık, 2000 'in üzerinde **damızlık** gebe düve, piyasanın üzerinde fiyatlarla toplanarak, sevkiyatları yapılmıştır.

**Damızlık düve** satışımızdaki asıl hedefimiz, hem üyelerimizin ihtiyaç fazlası gebe düvelerini, değerinin üzerinde fiyatlarla pazarlayarak, ceplerine daha fazla para girmesini, hem de ilimiz ekonomisine katkı sağlamaktır. Birlik olarak, Hamitabat Kooperatifi ile yaptığımız sözleşme kapsamında, üyelerimizden topladığımız, 240 baş **damızlık** gebe düvenin teslimatı yapılmış olup, yüzde yüz memnuniyet sağlanmıştır.

Türkiye'deki **Damızlık Sığır Yetiştiricileri** Birlikleri adına, yapılan ilk ihracatın, Kırklareli İli **Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği** tarafından yapılmış olmasının, haklı gururu ve onurunu yaşamaktayız. 2011 genel kurulunda önceki köy ziyaretlerinde, sizlerle yaptığımız görüşmelerde, dile getirdiğiniz sorunların başında, et, süt ve düve fiyatlarının düşük olduğu, haklarını arayacak birilerinin olmadığı ve sorunlarınızın üst mercilere anlatılmadığı geliyordu. Göreve geldikten sonra, siz üyelerimizin sorunlarının ve mağduriyetlerinin giderilmesi için, gerek ilimizde, gerekse Ankara'da, Merkez Birliğimiz ve **Tarım Bakanlığı**ımızda sorunlarınızı her platformda dile getirdik.

Tarım ve **hayvancılık** konusunda da, düzenlenen fuarlara katılım sağlanmış, üç yıldan bu yana Lüleburgaz ilçemizde düzenlenen, Tarım ve **Hayvancılık** fuarında, Birlik olarak açtığımız stantlarla, Birliğimizin tanıtımı yapılmış, ve üyelerimizle birlikte olma imkanı sağlanmıştır. Göreve geldiğimiz günden itibaren, yaptığımız şeffaf ve özveriyle çalışmalar neticesinde, Birliğimize yoğun bir şekilde, yeni üye katılımı

olmuş 2000'lerde olan üye sayımız da yaklaşık 3000'lere çıkarmış bulunmaktayız.

Bu amaçla yaptığımız araştırma ve çalışmalarda, hizmet alanının genişletilmesi için, birlik tarafından bir şirket kurulması gereği ortaya çıkan, **DSYB Tarım ve Hayvancılık** Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi kurulmuştur. Dolayısıyla kurulan şirket yüzde yüz olarak birliğimizin öz malıdır. Görev yaptığımız süre içerisinde, birliğimize gelen birçok üyemiz, binanın eski olduğunu, birliğimize yakışmadığını, dördüncü katta olmasından dolayı, merdiven çıkmakta zorlandığını defalarca ifade etmiştir. Biz de, söz verdiğimiz gibi, üyelerimizin bu haklı talebinde de göz önünde bulundurularak, Kırklareli merkezde, eski binamıza çok yakın olan, bodrum, giriş ve asma katı ile birlikte, toplam, 450 m2 alana sahip, giriş katında ve mülkiyeti tamamıyla il bizlere ait olan bir işyeri satın alarak, geniş, modern, şeffaf ve kaliteli bir hizmet binası haline getirerek, siz üyelerimizin hizmetine sunduk."

Konuşmanın ardından kürsüye sırasıyla İl Gıda Tarım ve **Hayvancılık** Müdürü Hakan Keçici ve Kırklareli Valisi Esengül Civelek davet edildi. Konuşmacılar ilimiz hayvancılığı adına yeni açılan hizmet binasının hayırlı olmasını dilediler. Daha sonra ise plaket törenine geçildi. Başta Vali Civelek olmak üzere bugüne kadar Kırklareli **Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği**'nin çalışmalarına katkıda bulunanlara adına birer şilt verdi. Açılış kurdelesinin kesilmesinin ardından ise davetliler makamında Dermenci'ye hayırlısı olsun ziyaretinde bulundular. Program yapılan ikram ile son buldu. (Tüzün-A1)

